28/02/2020

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Contratação de serviços de MÁQUINAS PESADAS diversas, conforme
discriminação no Instrumento Convocatório. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial
nº 00006/2020. DOTAÇÃO: Recursos :
02.08.20.608.2008.2.034.3.3.90.36.00.00.00.00.1001
02.08.20.608.2008.2.034.3.3.90.39.00.00.00.00.1001. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e:
CT Nº 00030/2020 - 27.02.20 - CONSTRUMAQ - ALUGUEL DE MAQUINAS E SERVICO
DE URBANIZACAO EI - R$ 19.500,00; CT Nº 00031/2020 - 27.02.20 - DIEGO DA SILVA
- R$ 42.480,00.

PUBLICAR: